PREFEITURA DE
'4#

TABOSA
MONSENHOR

MUNICIPIO
VERDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

.Ç.5RA
<,>

Q. Flsr ;Et

‘ftt

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DE MONSENHOR TABOSA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver as
Comissões de Licitação e Pregões cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO

HOSPITALAR E ALIMENTAÇÃO ESPÉCIAL DESTINADO A ATENDER OS PACIENTES BENEFICIADOS POR ORDENS

JUDICIAIS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE MONSENHOR TABOSA - CE, vem, HOMOLOGAR o presente

processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N2 SS-PP005/23SRP, para que

produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das Empresas:

EMPRESA: J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ: N2 19.794.018/0001-30;
VALOR: R$ 861.999,52 (OITOCENTOS E SESSENTA E UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTE E NOVE REAIS E

CINQUENTA E DOSI CENTAVOS).

EMPRESA: ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA - ME

CNPJ: N2 42.017.679/0001-71
VALOR: R$ 84.499,30 (OITENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E TRINTA

CENTAVOS).

EMPRESA: PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA
CNPJ: N2 01722.296/0001-17
VALOR: R$ 42.900,00 (QUARENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Monsenhor Tabosa - CE, 23 de janeiro de 2024.

Celi Regina raáva
Secretária de

(88)3696-1117
Praça 7 de Setembro, 15 - Centro

Monsenhor Tabosa/CE

CEP; 63.780 000
9 www.misenhoLtágsa..çt.goyAr